
1

K u p n í s m l o u v a

uzavřená dle ust. § 2079 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Článek 1

Smluvní strany

Kupující:
statutární město Brno

Se sídlem: Dominikánské náměstí 1, 602 00 B r n o
IČ: 44992785
DIČ: CZ44992785
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4
Číslo účtu: 111211222/0800

Ve věcech technických
je oprávněn zastupovat: Ing. Jaromír Emmer, vedoucí OMI MMB
K podpisu smlouvy na základě
pověření RMB R6/149 konané dne 17. 9. 2014
je oprávněn: Ing. Jaromír Emmer, vedoucí OMI MMB
Číslo smlouvy: 5316023527

Prodávající:

AutoCont CZ a.s.
Zastoupená: Ing. Jaroslav Biolek, předseda představenstva
Se sídlem: Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava
IČ: 47676795
DIČ: CZ47676795
Společnost zapsaná v OR vedeném u KS v Ostravě, oddíl B, vložka 814
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu:
Ve věcech technických je
oprávněn zastupovat: Ing. Libor Vejpustek, obchodní specialista

Ve věcech smluvních
je oprávněn zastupovat: Ing. Jaroslav Biolek, předseda představenstva
Číslo smlouvy: RCJ-2016-Z142

Pro účely této smlouvy se uvedené smluvní strany označují jako kupující a prodávající.



 2 

Článek 2 
 

Vztah k rámcové smlouvě 
 
2.1 Tato smlouva je smlouvou dílčí, uzavřenou postupem dle ust. § 92 odst. 3 zákona 

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZVZ“), v souladu s ustanovením článku I. odst. 5  rámcové smlouvy (č. smlouvy 
kupujícího 5314023700), která byla uzavřena mezi prodávajícím jako dodavatelem 
a kupujícím jako objednatelem dne 17. 10. 2014 (dále jen „rámcová smlouva“) 
na dobu 4 let. Závazek sjednaný touto smlouvou se dále řídí výzvou kupujícího 
k podání nabídek, nabídkou prodávajícího, která byla kupujícím vybrána jako 
nejvhodnější, a v náležitostech v této kupní smlouvě neupravených rovněž výše 
uvedenou rámcovou smlouvou. 

 
 

Článek 3 
 

Předmět smlouvy 
 
3.1 Prodávající se zavazuje, že kupujícímu odevzdá věc (zboží), která je jako předmět 

koupě specifikovaná v Příloze č. 1 této smlouvy, a umožní kupujícímu nabýt 
vlastnické právo k ní. Kupující se zavazuje toto zboží převzít a zaplatit kupní cenu. 

 
3.2 Veškeré dodané produkty budou originální, včetně veškerých jejich komponent. 
 
3.3 Místem uskutečnění dodávky je pracoviště Magistrátu města Brna, Odbor městské 

informatiky MMB, Malinovského nám. 3, 601 67 Brno, neurčí-li kupující ve výzvě 
k podání nabídky jinak. Doprava zboží je zahrnuta v ceně specifikované v článku 5 
této smlouvy. O předání a převzetí zboží sepíší smluvní strany protokol o předání 
a převzetí (předávací protokol) dle článku III. odst. 5 rámcové smlouvy. Zboží bude 
dodáno s příslušnou technickou dokumentací v českém jazyce. 

 
 

Článek 4 
 

Termín plnění 
 
4.1 Prodávající se zavazuje dodat předmět smlouvy ve lhůtě určené kupujícím ve výzvě 

k podání nabídky, která bude činit vždy nejvýše 30 dnů od podpisu této smlouvy 
oběma smluvními stranami. Prodávající je povinen oznámit kupujícímu přesný termín 
dodávky, a to pověřenému pracovníkovi kupujícího, nejméně 1 pracovní den 
před termínem dodávky na tel. 542173421 (či na jiné tel. číslo sdělené prodávajícímu). 
Dodávka předmětu plnění smlouvy se může uskutečnit i v několika dílčích plněních 
podle potřeb kupujícího, a to na základě požadavku kupujícího obsaženého ve výzvě 
k podání nabídky. 

 

 
 
 
 
 
 



 3 

Článek 5 
 

Cena 
 
5.1 Cena za plnění dle článku 3 této smlouvy je stanovena na základě dohody obou stran 

takto: 
 

cena celkem bez DPH:                       467 825,00 Kč 
  DPH 21%                                             98 243,25 Kč 
  celková cena včetně DPH:                 566 068,25 Kč  
 
5.2 Cena bez DPH stanovená v odst. 5.1 je cenou nejvýše přípustnou za uskutečnění 

předmětu této smlouvy. V případě legislativní změny sazby DPH bude prodávající 
účtovat kupujícímu DPH dle platných a účinných právních předpisů. Cena bez DPH 
není tímto dotčena. 

 
 

Článek 6 
 

Platební podmínky 
 
6.1 Platební podmínky se řídí článkem V. rámcové smlouvy. 
 
 

Článek 7 
 

Záruka za jakost 
 
7.1 Prodávající poskytuje záruku v souladu s článkem VII. rámcové smlouvy v délce 

36 měsíců, pokud z Přílohy č. 1 této smlouvy nevyplývá delší záruční doba. Servisní 
zásah je poskytován po dobu záruky v objektech kupujícího. Opravy budou prováděny 
bezplatně včetně náhradních dílů. 

 
7.2 Záruční doba běží ode dne předání zboží prodávajícím kupujícímu na základě oběma 

smluvními stranami podepsaném protokolu o předání a převzetí zboží dle článku 3 
odst. 3.3 této smlouvy. 

 
7.3 Skryté vady, stejně jako vady zjevné, musí být reklamovány ihned po jejich zjištění. 

Prodávající je povinen nedostatky a závady, na které se vztahuje záruka po vzájemné 
dohodě odstranit. 

 
7.4 Prodávající ručí za to, že zboží nemá právní vady ve smyslu ustanovení o právních 

vadách předmětu koupě dle občanského zákoníku. 
 
7.5 Prodávající je povinen odstranit jakoukoliv vadu plnění nejpozději do 4 hodin 

od okamžiku nahlášení vady dle článku VII. rámcové smlouvy anebo poskytnout 
náhradní plnění. 

 
 
 
 
 



 4 

Článek 8 
 

Smluvní sankce 
 
 
8.1 Smluvní sankce se řídí ustanovením článku VIII. rámcové smlouvy. 
 
 

Článek 9 
 

Vlastnické právo a nebezpečí škody na věci 
 
9.1 Vlastnické právo a nebezpečí škody na věci se řídí ustanovením článku VI. rámcové 

smlouvy. 
 
 

Článek 10 
 

Součinnost a vzájemná komunikace 
 
10.1 Součinnost a vzájemná komunikace se řídí ustanovením článku X. rámcové smlouvy. 
 
 
 

Článek 11 
 

Závěrečná ustanovení 
 
11.1 Závazek založený touto smlouvou nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu 

oběma smluvními stranami. 
 
11.2 Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky odsouhlasenými oběma 

smluvními stranami. 
 
11.3 Prodávající se zavazuje dodržovat po celou dobu plnění této smlouvy účinné právní 

předpisy a provádět veškerá plnění závazku dle této smlouvy v souladu s  právním 
řádem. 

 
11.4. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž dvě vyhotovení obdrží 

kupující a dvě vyhotovení obdrží prodávající. 
 
11.5. Záležitosti v této smlouvě výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 

občanského zákoníku. 
 
 
11.7 Prodávající je povinen zachovávat mlčenlivost o osobních údajích a o bezpečnostních 

opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů v informačním 
systému kupujícího. Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení smlouvy. Prodávající 
odpovídá kupujícímu v plné míře za škodu, kterou mu způsobí porušením tohoto 
ustanovení. 

 



 5 

11.8 Kupující je při nakládání s veřejnými prostředky povinen dodržovat ustanovení zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů, 
jakož i zveřejňovací povinnosti plynoucí ze ZVZ. 

 
11.9 Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 – Technická specifikace zboží. 
 
Doložka: 
Vzor kupní smlouvy byl schválen Radou města Brna na schůzi R6/149 dne 17. 9. 2014. 
 
 
 
V Brně dne      V Brně dne 
 
Za kupujícího:      Za prodávajícího: 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
 
 
 
......................................................... ........................................................ 
 za statutární město Brno  za AutoCont CZ a.s. 
 Ing. Jaromír Emmer Ing. Jaroslav Biolek  
 vedoucí OMI MMB předseda představenstva  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 6 

Příloha č. 1 - Specifikace dodávky výpočetní techniky  
 

Notebook – standard - Lenovo ThinkPad T560 

Komponenta Minimální parametry 

Procesor 
 

Intel Core i5-6300U 

Operační paměť 
 

2 paměťové sloty, DIMM 8GB DDR3L-1600MHz s možností rozšíření na 
32GB 

Rozhraní Bluetooth, Wifi, integrovaný modul 4G LTE Huawei ME906S 
kompatibilní s GPRS a EDGE vč. slotu pro SIM kartu, 4x USB (z toho 3x 
USB 3.0,) Smart Card Reader, LAN – RJ45, konektor pro replikátor portů 

Disple j 15,6”, rozlišení 1920x1080 bodů, matný, LED podsvícení 

Grafická karta integrovaná - Intel HD 520, vč. dvou výstupů, HDMI, Mini DisplayPort 

Pevný disk HDD SATA 500GB 7200 ot/min, čidlo otřesů pro ochranu pevného disku 
před nárazy (Active Protection System) 

Optická mechanika DVDRW, vč. licence vypalovacího SW  

Síťová karta  Integrovaná 10/100/1000 (Gbit) – Intel I219-LM, podpora WOL, PXE 

Zvuková karta integrovaná - HD Audio, audiosystém se dvěma stereofoními 
reproduktory 

Výdrž baterií S primární baterií ne jméně 6h 

Hmotnost 2,45 kg včetně baterie a optické mechaniky 

Ostatní požadované parametry voděodolná podsvícená klávesnice se samostatnou numerickou částí, 
Touchpad + TrackPad, integrovaná čtečka SDXC paměťových karet, 
WebCam 

Zabezpečení Čtečka otisku prstu, TPM čip, možnost zakázání USB portů, heslo 
uživatele  a heslo správce pro přístup do BIOSu, heslo pro přístup k 
pevnému disku, slot pro zámek  

Požadovaný software Microsoft Windows 10 Professional (64bit) s možností downgrade na 
Microsoft Windows 7 Professional (64bit) 

Externí vybavení brašna Lenovo Essential Topload, optická myš Lenovo USB, replikátor 
portů Lenovo ThinkPad Pro Dock obsahující 6xUSB (z toho 3x USB 3.0), 
DVI, DP, VGA, RJ45, konektor napájení vč. napájecího adaptéru, vypínač 

Ostatní požadavky Notebook, brašna, myš a replikátor jsou do jednoho výrobce - LENOVO 

 
Cena za jednotku v Kč bez DPH 

 
25 621,00 

 

 

 

 

 

 

 

 



 7 

 

 

Kategorie minimální požadavek 

Standard – 24“ 
AOC E2470SWDA  

24“, rozlišení 1920x1080, WLED podsvícení, kontrast: 
1 000:1, jas 250 cd/m2, úhly pohledu horizontálně/vertikálně: 
170°/ 160°, vstupy: DVI a  analogový, datové kabely (DVI a 
analog) součástí dodávky, jsou odpojitelné od monitoru, 
spotřeba 18W, repro (integrované), integrovaný napájecí 
zdroj, Energy Star, TCO’6.0, VESA uchycení 100x100, slot na 
zámek 

 
Cena za jednotku v Kč bez DPH 

(monitor Standard – 24“) 
 

2 831,00 

 

Celková cena 
  

Dodávka 
Cena v Kč 
bez DPH 

Sazba 
DPH v % 

Výše DPH 
v Kč 

Cena v Kč 
s DPH 

1. 
Cena za dodávku předpokládaného rozsahu 
5 kusů notebooků – standard dle  rámcové 
smlouvy a odst. 2.2.4 zadávací dokumentace 

128 105,00 21%** 26 902,05 155 007,05 

2. 

Cena za dodávku předpokládaného rozsahu 
120 kusů monitorů kategorie „Standard – 
24“ dle  rámcové smlouvy a odst. 2.2.6 
zadávací dokumentace 

339 720,00 21% 71 341,20 411 061,20 

Celková nabídková cena 467 825,00 21% 98 243,25 566 068,25 

 
** v případě dodání/fakturace notebooků za více než-li 100 000,- bez DPH/den bude 
fakturována částka bez DPH, DPH odvede kupující – pokud techniku používá k výdělečné 
činnosti 
 
 


